
Referat fra møte i Samarbeidsutvalget ved Haraldsvang Skole, torsdag 6. februar 2011.  

Disse møtte:  

Fra elevrådet:   Dafina Peci, Unn Iveland Jacobsen(for Håkon Gerhard-Lihaug) 

Fra lærerne:  Audun Haugen(for Svenn Fossgård), Håkon Vabø 

Andre ansatte: Tor Inge Westerlund 

Politisk repr.:   Ole Mikael Svela Erland (for Camilla Klovning Olsen, Frp) 

Rektor Mary Anne Vestre 

FAU-leder Halle Hjelle 

Fraværende var Heidi Fjeldheim, FAU 

 

SAK 1/11-12 

Det var ingen kommentarer til innkalling og saksliste.  Rektor førte møtet under sak 1. 

I følge regelverket for SU skal lærere og foreldre bytte på å lede og å ha sekretær-funksjonen i SU.   

For skoleåret 2011/2012 skal lærerne lede og foreldrene referere.  Håkon Vabø ble foreslått som 

leder og Heidi Fjeldheim som sekretær, noe SU enstemmig bifalt. 

SAK 2/11-12 

Saken ble trukket da den ikke lenger var aktuell. 

SAK 3/11-12 

Eksamensresultater 2011. 

Haraldsvang Skoles resultater er i all hovedsak minst på linje med eller bedre enn gjennomsnittet for 

by/fylke, noe skolen fortjener ros for.  Det er noen resultater som krever en nøyere vurdering (bl.a. 

matematikk skriftlig).  Rektor følger dette opp. 

SU tar saken til etterretning. 

SAK 4/11-12 

Arbeidstilsynet gjennomførte tilsyn ved Haraldsvang Skole den 30. september 2011.  Skriftlig rapport 

fra tilsynet er lovet til fredag 21. oktober 2011.  Rektor og verneombud deltok ved tilsynet og fikk 

komme med de innspill de ønsket.  Til neste SU-møte vil rapporten foreligge og det synest rimelig å 

komme tilbake til saken da. 

SAK 5/11-12 

Helsesøsters årsmelding ble gjennomgått.  Det ble pekt på det gledelige ved at antallet gutter som 

oppsøker helsestasjonen er økende.  SU tar årsmeldingen til etterretning. 

SAK 6/11-12 

Flytting av matpause 

SU-leder ønsker elevrådets og FAUs  tilbakemelding før saken tas opp til votering.  Kommer tilbake til 

saken på neste SU-møte (17. november). 

SAK 7/11-12 

Haraldsvang Skole oversender en uttalelse innen fristen (20. oktober) vedr. forslag til detaljregulering 

for friidrettsarena ved Haraldsvang Skole.  Viktige punkt blir de samme som i uttalelse om 



reguleringsplan i samme anledning høsten 2010.  I tillegg må skolen peke på konflikten som kan ligge 

i bruk av anlegget og eksempelvis eksamensavvikling ved Haraldsvang Skole.   Rektor fører uttalelsen 

til Haugesund kommune i pennen. 

SAK 8/11-12 

Elevrådsleder informerte om tingenes tilstand.  Det har vært avholdt ett (konstituerende) møte og 

roller/oppgaver er fordelt.  Hun kom ellers inn på ulike sider ved skolehverdagen som elevene kan 

tenke seg annerledes, noe referenten antar vi kommer tilbake til etter hvert som elevrådet arbeider 

videre. 

SAK 9/11-12 

FAU har konstituert seg og består dette året av 7 personer.  Halle Hjelle er leder, Heidi Fjeldheim er 

nestleder og 2. SU-representant , Marco Dekkers er sekretær.  FAU deltok på kurskveld for 

klassekontakter onsdag 28. september.   

SAK 10/11-12 

Rektor informerte om oppstarten på skoleåret, en oppstart som stort sett har gått på skinner. 

Renovering av jentetoalettet påbegynnes i høstferien og planlegges sluttført i løpet av tre uker.  Det 

blir videre installert prosjektorer i alle klasserom i 2. etg (også i høstferien). 

Rektor, inspektør (Mildal) og sosiallærer reiser til Bergen 24. oktober for å fortelle om Olweus-

arbeidet på Haraldsvang Skole.  Resultatene som er oppnådd har blitt lagt merke til også utenfor 

kommunen. 

Budsjettarbeidet for 2012 går nå inn i en mer hektisk fase.  Statsbudsjettet for 2012 ble lagt fram i 

dag og rådmannens forslag til budsjett for Haugesund kommune i 2012 skal presenteres 24. oktober 

SAK 11/11-12 

Eventuelt 

Rektor foreslo og fikk tilslutning til følgende møteplan for SamarbeidsUtvalget i kommende skoleår: 

6. oktober 2011, 17. november 2011, 16. februar 2012, dialogmøtet (dato ennå ikke fastsatt), 24. mai 

2012. 

 

 

Haugesund, 6. oktober 2011.10.06 

 

 

Halle Hjelle 

Referent 


